assumptio sicut hodierna die exaltata est
sicut palma, sicut salomon dicit. Que est
ista q̄ pcedit sicut aurora colurgens, pul-
tra vt luna, electa vt sol. Hec enim in vtero
sanctificata in natuitate sua claruit et au-
roa, in cōceptōne filii.

¶ gratia confirmata cla-
ruit vt luna bodie as-
sumpta in celum clare
scit vt sol. Hiericho in
terptat luna, et in rosa
signat martirium. Rosa
igit in luna est martiri-
um mentis in carne lu-
cida. Unū syned senex
dirit ad beatā viginem.
Tuā ip̄t animā p̄tra-
sibit gladius doloris.
Passa est igit brā vir-
go martirium in ania (q̄
si oliua speciosa in ca-
pis), i. fons misericordie illius petorū q̄ am-
bulant in campo, i. la-
ta via que ducit ad vi-
tam (q̄ si platanus ex-
alata suū iurta aquā
in plateis.) Platanus
latus folijs vmbra fa-
cies refrigerat exteri
et interi. Hō autē estu-
at dupliciter, exteri i
tribulationib⁹, interi-
us in tentationib⁹, vt ergo in virginē ple-
nū ostendat refrigerare. dicti platanus iu-
tra aquā in plateis, q̄ contra estū interio-
ris tentationis et exteriōris incēdii p̄tit
remedium (sicut cynamomū et balsamū aro-
matizans odore dedit) Cynamomū quā
to gracili tanto meli et odorati. sic bea-
ta vgo gracilis et extenuata p̄ abstinentiā
et acceptior de o et mūdo odoratione fuit.
sunt in balsamo designat opinio sanctitatis
(q̄ si mirrha electa dedit suavitatem odo-
ris) Illa mirrha est electa q̄ manat ab ar-
doze minime vulnerata. Illa autē est mini-
me h̄closa q̄ de arboribus vulnere manat
et mirrham significat amara mortificatio
q̄ si ex aia petoris vulnera manat mihi
est h̄closa. si autē absq̄ vulnera petiō do-
lata fuerit. ḡtior erit do et odore suauitor.

plantatio rose in hiericho.
Quasi oliua speciosa in cā-
pis, et quasi platanus exal-
tata sum iuxta aquā in pla-
teis. Sicut cynamomum et
balsamū aromatizans odo-
rem dedi quasi mirrha ele-
cta dedit suavitatem odoris.
In festo natuitatis bea-
te marie v̄gis. Eccl. xxiiij.

¶ So quasi VI

tis fructificaui suauitatem odoris et flores mei
fructus honoris et honestatis. Ego mater pulcre dile-
ctionis et timoris et agnitionis et sancte spei. In me gra-
mīs vie v̄titatis; in me oīs

mei fructus honoris et honestatis). i. ab-
undantie et opulentie. (ego mater pulcre
dilectionis) hec est charitas q̄ dilexit do-
minū quā nō maculauit aliquid peccati cō-
tagiū (et timoris) In timore signat hu-
militas. Nam ex humiliitate extimuit ad
excellētiā salutationis angelice. Unde
angelus ad eā. Ne timeas maria (et agni-
tionis) In agnitione fides intelligit. Ma-
re p̄dem agnouit qđ credidit. vñ elizabet
dixit ad eā. Beata que credidisti qm p̄f-
cientur ea que dicta sunt tibi a dño (et sa-
ete spes in me gratia omnis vie et veritatis)
ac si dicas. In me est ille p̄ carnis assump-
tionem a quo est vita et veritas. (in me
omnis spes vite et virtutis. Transite ad
me oīs q̄ cōcupiscentis me) ac si dicat om-
nes qui desideratis me habere fātricem